

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Knowledge Cube Holding ApS

Rued Langgaards Vej 8, 5., 2300 København S

CVR-nr. 28 51 04 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

Danny Dyrman Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knowledge Cube Holding ApS Rued Langgaards Vej 8, 5. 2300 København S
	CVR-nr.: 28 51 04 70 Stiftet: 1. februar 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Danny Dyrman Christensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	DDC Holding ApS
Dattervirksomhed	Knowledge Cube A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 160.795 kr. mod -793.690 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er dermed omfattet af selskabsloven § 119, om kapitaltabsregler. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne have en væsentlig påvirkning af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024 kr.</u>	<u>2023 t.kr.</u>
Bruttotab	-11.000	-10
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	199.205	-767
Andre finansielle indtægter	0	14
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.410	-31
Årets resultat	160.795	-794
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	160.795	0
Disponeret fra overført resultat	0	-794
Disponeret i alt	160.795	-794

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	199.205	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	199.205	0
Anlægsaktiver i alt		199.205	0
Aktiver i alt		199.205	0

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	333.333	333
Overført resultat	-902.510	-1.063
Egenkapital i alt	-569.177	-730
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	758.361	730
Anden gæld	21	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	768.382	730
Gældsforpligtelser i alt	768.382	730
Passiver i alt	199.205	0

1 **Kapitaltab**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	333.333	-1.063.305	-729.972
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.795	160.795
	333.333	-902.510	-569.177

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er dermed omfattet af selskabsloven § 119, om kapitaltabsregler. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fortsat drift.

	2024 kr.	2023 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.410	31
	27.410	31
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	7.380.398	7.380
Kostpris 31. december 2024	7.380.398	7.380
Nedskrivninger 1. januar 2024	-7.380.398	-6.613
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	199.205	-767
Nedskrivninger 31. december 2024	-7.181.193	-7.380
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	199.205	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Knowledge Cube Holding ApS kr.
Knowledge Cube A/S, København	Ejerandel 70 %	284.578	450.945	199.205
		284.578	450.945	199.205

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DDC Holding ApS, CVR-nr. 26452171, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.